Ofício Vereador Nº 224/2018
São Roque, 7 de março de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar duas viaturas para acompanhar a procissão do Encontro, que acontecerá dia 27/03/2018, às 18h30min.
Saída Homens: Comunidade São Benedito (Rua Leôncio de Toledo, nº 1506);

Rua Evaristo Pires;

Rua Alexandrino Caparelli;

Rua Inocêncio Caprelli (Aguarda Grupo Mulheres);

Rua Leôncio de Toledo (Chegada a Comunidade).

Saída Mulheres: Rua Luíz Mailasque;

Rua Prof. Célia Asse Jacob;

Rua Inocêncio Caprelli;

Rua Leôncio de Toledo (Chegada a Comunidade)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2018 - 13:48 1183/2018/ccg